пllTE р[
llОЛИГРАФИЧЕСКАЯ ФИРМА МД ]]со, Т!ра<п.iь, Yi Горьвоiо 56,:9 i {i7)5ir) 7 :l 5,1, r iФ ] 7 r9 {9. e.,rail:::ier}

прикАз

16 июля 20'l9 г. N9 24

В соответствии с Прилоlкением Ns 2 к Постановлению Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 21 апреля 2015 г. Ns 8В, Приказ lVlинистерства Экономики

Приднестровской Молдавской Республики от 31 марта 201'l г. No 'l90 об установлении расчетных
периодов реryлирования цен на социально-значиl\4ые товары (работы, услуги),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить цены на социально-значимые товары (школьно-письп,|енные принадлежности),

выпускаемые О00 кЛитера> на расчетный период с 01,08,2019 г, по 31 07,2020 г,:

тетрадь школьная, 12 лист, обл. офсет. - 1,00 руб.
тетрадь школьна я, 12 лист, обл, мелован. - 1,10 руб

I

щt6'р j. Т,А,flьяченко

т!€л доiуменrационноrо учe

/q.
1-2 l 2

0

о},,Ь
м ра

2 0

та
ятl, пмР

I

{

l